Sorteio de Temas - Campus Passo Fundo
02-Sep-2009
Atualizado em  02-Sep-2009

A Superintendência de Recursos Humanos torna público a DATA e o HORÁRIO para o SORTEIO de temas da prova de
desempenho e entrega de títulos referentes ao edital 059/2009 para as disciplinas listadas abaixo.Informática -
Linguagem de ProgramaçãoInformática - RedesLíngua InglesaMecânicaGestãoO arquivo com a tabela encontra-se em
Edital e Anexos da categoria EDITAL 059/2009.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 11 July, 2025, 00:52